
Referat 
 

Bestyrelsesmøde i Frederikshavn Roklub den 18. januar 2010 
 

Deltagere 

Ulla Skov, Ib Ejsing, Kaj Jensen, Carsten Højmark, Lars Høyer, Kim Christensen og udenfor bestyrelsen var 

kasserer Flemming Hansen(referent). 

 

Gennemgang af referat fra sidste bestyrelsesmøde 

Sidste referat kort gennemgået og vedtaget. 

Eventuel Nytårsparole 

Bestyrelsen drøftede kort en eventuel Nytårsparole i lighed med tidligere år. Man enedes om, at 

tidspunktet var forpasset, idet man en sådan parole først kunne afholdes så sent, at det ville kollidere med 

andre af det tidlige forårs arrangementer. 

 

Fastsættelse af dato for generalforsamling og meddelelse herom. 

Årets generalforsamling afholdes torsdag den 11. marts 2010 kl 19.30. Der indkaldes til denne gennem 

førstkommende Roblad, der udkommer ultimo februar. Generalforsamlingen skal indvarsles senest 8 dage 

før afholdelse. Indkaldelsen vil således være lovlig. 

 

Deadline for næste roblad 

Kim har sat sidste frist for indlæg til bladet til 19. februar. 

 

Vinduer i sommerhus 

Isætning af vinduer i sommerhus blev tidligere udsat til foråret. De nye vinduer isættes i weekenden 9, 10 

og 11 april.  

 

 



Rostatistik 

Kaj foranlediger Rostatistikkens Top Ti for 2009 udfærdiget og ophængt i klubhuset. 

 

Evt bidrag til Skansehavnen 

Skansehavnen har forespurgt om et tilskud til uddybning af sejlrende. Der var enighed om ikke at give 

tilskud. 

 

Redningsveste mv 

Carsten oplyste, at vestene var i orden og klar til brug. Der skal foretages eftersyn hvert andet år. 

 

Korttursstyrmandskursus 

Såfremt der er tilslutning hertil etablerer klubben et korttursstyrmandskursus i slutningen af maj måned. 

 

Eventuelt 

Herunder drøftede man klubbens forsikringsforhold omkring bådene. Flemming undersøger sagen. 

Efterfølgende kan oplyses, at klubben er behørig forsikret. For bådenes vedkommende, når de er på havet, 

har vi gennem vores medlemskab af DFfR og DIF (Dansk Idrætsforbund) en ansvarsforsikring, således at 

eventuelle skader vi forvolder på andre fartøjer mv vil være dækket. Bådene er ikke kaskoforsikret, idet en 

sådan forsikring er meget dyr. Bådene er selvfølgelig også forsikret gennem vores bygnings‐ og 

løsøreforsikring, når de står i bådehallen. Med hensyn til forsikring ifm arbejdsskader mv undersøger 

Flemming stadig sagen. Han giver en fyldestgørende svar på næste bestyrelsesmøde. 

Endvidere blev der talt om den påtænkte flydebro som Rønnerhavnen vil etablere i nærheden af vores 

bådebro. Ib har efterfølgende fremsendt materiale om dette til bestyrelsen. Dette har tidligere været 

fremsendt uden det har givet anledning til bemærkninger, hvilket formanden naturligvis har taget som en 

accept af forholdene. Nu kan vi endnu engang se på tingene. 

På sidste bestyrelsesmøde ønskede Kaj at drøfte fremtidige rotider. Bestyrelsen har nu fastsat rotiderne i 

sæson 2010 således: Mandag og torsdag kl 19.00, onsdag kl 09.00 og tirsdag kl 18.00. I april og september 

måneder starter al roning om aftenen kl 18.00. Opslag vil blive lavet og ophængt. 

Da der næsten ingen roning forekommer i oktober måned på grund af vejrlig og tidlig mørke, holdes der i år 

Standerstrygning den 2. oktober 2010. 

Næste bestyrelsesmøde er fastsat til mandag den 22. februar kl 19.00 


